旭川市報道依頼

各報道機関 様

発表日 令和２年１１月１７日

発信課 土木部公園みどり課

担当者 笹川

連絡先

電 話（０１６６）２５－９７０５

ＦＡＸ（０１６６）２４－７０１０

E-mail:kouenmidori@city.asahikawa.lg.jp

分 類 イベント･行事 募集 契約･入札 会議･説明会 その他

（該当する分類を囲むこと。）

日 程 令和２年１１月２４日(火)

午前１０時から午前１０時１５分頃まで

発表項目
（行事名）

あさひかわ北彩都ガーデンへの樹木の寄附に対する感謝状贈呈

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

このことにつきまして，次のとおり感謝状贈呈式を行います。

１ 寄附者 一般社団法人旭川青年会議所

理事長 新谷 逸生 様

２ 場 所 総合庁舎２階 秘書課 第１応接室

３ 寄贈品 アジサイ，ノリウツギ (21 センチポット苗) 樹木１３７株

１４７万円相当

４ 寄贈場所 あさひかわ北彩都ガーデン（旭川市宮前２条３丁目）

５ 出席者 一般社団法人旭川青年会議所

理事長 新谷 逸生 様 ほか数名

６ 内容 あさひかわ北彩都ガーデンへの樹木の寄附に対する感謝状贈呈

７ 寄贈の趣旨

一般社団法人旭川青年会議所創立７０周年記念事業として，旭川市

の進める緑ゆたかなまちづくりの推進に寄与することを目的に植樹

を行うものです。

※植樹は，来年春に行う予定です。

添付資料
有 ・ 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考